

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.2 Vykaz výmer

Objekt:

01 - Obradna sieň

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

6. 8. 2020

Objednávateľ:

Obec Radvaň nad Laborcom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

J. J. S. Group, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

52818101

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál				3 381,98
Montáž				5 330,51
Cena bez DPH				8 712,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	8 712,50	20,00%	1 742,50	
Cena s DPH	v	EUR		10 455,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.2 Vykaz výmer

Objekt:

01 - Obradna sieň

Miesto:

Dátum:

6. 8. 2020

Objednávateľ:

Obec Radvaň nad Laborcom

Projektant:

Zhotoviteľ:

J. J. S. Group, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 712,50**

D HSV Práce a dodávky HSV **2 607,04**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 649,84**

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhyh	m2	10,223	2,25	7,80	102,74
2	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	93,940	1,20	0,73	181,30
3	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	93,940	1,12	5,16	589,94
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	93,940	3,43	1,57	469,70
5	K	632450290	Cementová samonivelizačná stierka hr. do 10 mm	m2	21,100	11,33	3,18	306,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **889,51**

6	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	64,940	1,19	1,52	175,99
7	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	102,230	1,35	2,64	407,90
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,553	0,00	12,07	42,88
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,507	0,00	0,39	26,33
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,553	0,00	9,39	33,36
11	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,553	0,00	20,44	72,62
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	3,553	0,00	36,71	130,43

D 99 Presun hmôt HSV **67,69**

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,048	0,00	33,05	67,69
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV **4 932,83**

D 762 Konštrukcie tesárske **440,24**

14	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	9,432	0,00	1,83	17,26
15	K	762523104	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	10,176	0,00	5,71	58,10
16	M	605460000100	Rezivo stavebné - dosky sušené hobľované	m3	0,509	404,28		205,78
17	K	762526110	Zhotovenie roštu pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	9,432	0,00	4,71	44,42
18	M	605110000700	Rezivo pre podkladový rošt	m3	0,399	226,84		90,51
19	K	762595000	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,908	2,95	0,02	2,70
20	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,476	0,00	45,11	21,47

D 763 Konštrukcie - drevostavby **2 019,75**

21	K	763138701	Podhľad sadrokartónový atypický	m2	64,940	12,43	16,92	1 905,99
22	K	763147111	Obklad sadrokartónom SDK - predstena	m2	4,320	4,89	10,80	67,78
23	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,005	0,00	45,75	45,98

D 766 Konštrukcie stolárske **449,58**

24	K	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	98,350	0,00	3,46	340,29
25	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	93,940	0,00	1,09	102,39
26	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,251	0,00	27,49	6,90

D 775 Podlahy vlysové a parketové **245,77**

27	K	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	43,840	1,49	4,11	245,50
28	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	0,00	33,99	0,27

D 776 Podlahy povlakové **901,24**

29	K	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových (drevených)	m	39,992	0,56	2,01	102,78
30	M	283410017800	Lišta soklová	m	40,392	3,41		137,74
31	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	21,100	0,00	2,78	58,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	21,100	0,00	0,34	7,17
33	K	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	25,000	0,00	2,83	70,75
34	M	697410001800	Textilná podlahovina - koberec	m2	26,250	14,98		393,23
35	K	776995111	Ostatné práce - osadenie prechodových profilov	m	26,164	0,56	1,76	60,70
36	M	611990000800	Lišta prechodová	m	26,426	2,63		69,50
37	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,043	0,00	16,46	0,71

D	783	Nátery						664,88
38	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním protišmykovým	m2	43,840	0,89	4,31	227,97
39	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	10,176	0,39	0,78	11,91
40	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	10,176	0,75	1,33	21,17
41	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	30,992	0,00	3,00	92,98
42	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	64,940	0,04	1,82	120,79
43	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	64,940	0,69	1,96	172,09
44	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	8,640	0,69	1,39	17,97

D	784	Maľby						211,37
45	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	93,940	0,01	0,85	80,79
46	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	93,940	0,03	0,31	31,94
47	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	93,940	0,30	0,75	98,64

D	M	Práce a dodávky M						784,63
---	---	-------------------	--	--	--	--	--	--------

D	21-M	Elektromontáže						784,63
48	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	61,030	0,00	0,92	56,15
49	M	345710005100	Rúrka ohybná DN 25	m	61,030	1,06		64,69
50	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,00	1,26	11,34
51	M	345410010400	Krabica univerzálna z PVC KP 68	ks	9,000	4,35		39,15
52	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	0,00	4,13	8,26
53	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340, ABB	ks	2,000	6,35		12,70
54	M	345350001800	Kryt spínača delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	2,000	1,03		2,06
55	M	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B, ABB	ks	2,000	0,87		1,74
56	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	0,00	4,50	22,50
57	M	345520000200	Doová dvojzásuvka	ks	5,000	3,38		16,90
58	K	210193010	Napojenie na rozvádzač s úpravou,istením a ostatným príslušenstvom	súb	1,000	0,00	33,82	33,82
59	K	210201240	Zapojenie svietidla interiérového bodového	ks	20,000	0,00	4,83	96,60
60	M	348130000200	Svietidlo zabudovateľné podhľadové bodové	ks	20,000	7,85		157,00
61	K	210201941	Montáž svietidla zavesného	ks	2,000	0,00	10,93	21,86
62	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,930	0,00	0,71	25,51
63	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	35,930	0,50		17,97
64	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	66,300	0,00	0,79	52,38
65	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	66,300	0,84		55,69
66	K	210800186	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	61,030	0,00	0,35	21,36
67	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	61,030	0,50		30,52
68	K	210964301	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	6,000	0,00	1,44	8,64
69	K	210964392	Demontáž na spätnú montáž - svietidla zavesného vrátane odpojenia	ks	2,000	0,00	6,65	13,30
70	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	0,00	4,83	4,83
71	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	0,00	4,83	4,83
72	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	0,00	4,83	4,83

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby						388,00
73	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	0,00	19,40	388,00